
Eurol Additive-S Diesel 
Dieselové aditivum pro údržbu celého palivového systému
Číslo položky S008320 Verze 1.1 16/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Additive-S Diesel je směs speciálně vybraných aditiv Eurol Syngis. Byl vyvinut jako aditivum do nafty pro údržbu 
celého palivového systému a působí preventivně proti korozi a kondenzaci v palivové nádrži a potrubí. Tento produkt 
také nahrazuje čistič vstřikovačů, který se často používá spolu se systémovým čističem. Použití se doporučuje k 
odstranění a prevenci znečištění dieselových motorů. Eurol Additive-S Diesel zajišťuje hladší chod a čistý dieselový 
motor, lepší start, nižší emise, nižší spotřebu paliva a vyšší výkon motoru. Neobsahuje chlor.

Výhody produktu
• Pro vysoce zatížené dieselové motory v např. zemních strojích, lodích a agregátech 
• Šetrnější k životnímu prostředí a bezpečné při použití 
• Snižuje vibrace a hluk 
• Velmi doporučeno pro použití s HVO 
• Chrání proti opotřebení 
• Snižuje spotřebu paliva 
• Zvyšuje výkon motoru 
• Neobsahuje chlorované parafíny 
• Úsporné při použití

Návod k použití
• Nejprve vyměňte silně znečištěné palivové filtry.
• Jedna 1000ml plechovka Eurol Additive-S Diesel je vhodná pro 1000 litrů nafty.
• Před tankováním přidejte do palivové nádrže, abyste zajistili homogenní směs aditiva a paliva.
• Nechte aditivum cirkulovat palivovým systémem, aby byla zajištěna správná funkce.
• Opakujte každé 2 až 3 tankování.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva tmavě žlutý 
Hustota při 20°C 0.95 kg/l ASTM D 4052

Bod vzplanutí 74 °C ASTM D 92

Bod nalití -39 °C ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


